

令和6年度霧島市ふれあいバス運行実績表

		国分地区			溝辺地区			横川地区			牧園地区			霧島地区			福山地区			合 計		
		乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)
		A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B
4月	R6年	1,364	304	4.5	195	121	1.6	419	147	2.9	198	168	1.2	189	86	2.2	225	119	1.9	2,590	945	2.7
	R5年	1,599	288	5.6	212	120	1.8	668	188	3.6	251	162	1.5	204	81	2.5	207	146	1.4	3,141	985	3.2
	前年比較	85.3%	105.6%	80.4%	92.0%	100.8%	88.9%	62.7%	78.2%	80.6%	78.9%	103.7%	80.0%	92.7%	106.2%	88.0%	108.7%	81.5%	135.7%	82.5%	95.9%	84.4%
5月	R6年	1,703	332	5.1	213	131	1.6	677	170	4.0	240	174	1.4	285	97	2.9	278	133	2.1	3,396	1,037	3.3
	R5年	1,924	334	5.8	219	132	1.7	708	207	3.4	248	162	1.5	264	95	2.8	230	160	1.4	3,593	1,090	3.3
	前年比較	88.5%	99.4%	87.9%	97.3%	99.2%	94.1%	95.6%	82.1%	117.7%	96.8%	107.4%	93.3%	108.0%	102.1%	103.6%	120.9%	83.1%	150.0%	94.5%	95.1%	100.0%
6月	R6年	1,480	292	5.1	173	112	1.5	567	160	3.5	210	162	1.3	243	90	2.7	274	122	2.2	2,947	938	3.1
	R5年	1,941	372	5.2	246	138	1.8	784	229	3.4	238	176	1.4	288	99	2.9	240	172	1.4	3,737	1,186	3.2
	前年比較	76.3%	78.5%	98.1%	70.3%	81.2%	83.3%	72.3%	69.9%	102.9%	88.2%	92.1%	92.9%	84.4%	90.9%	93.1%	114.2%	70.9%	157.1%	78.9%	79.1%	96.9%
7月	R6年	1,294	324	4.0	197	123	1.6	426	142	3.0	185	180	1.0	225	83	2.7	224	121	1.9	2,551	973	2.6
	R5年	1,541	300	5.1	208	129	1.6	538	178	3.0	214	169	1.3	131	90	1.5	187	144	1.3	2,819	1,010	2.8
	前年比較	84.0%	108.0%	78.4%	94.7%	95.4%	100.0%	79.2%	79.8%	100.0%	86.5%	106.5%	76.9%	171.8%	92.2%	180.0%	119.8%	84.0%	146.2%	90.5%	96.3%	92.9%
8月	R6年	627	296	2.1	194	118	1.6	98	82	1.2	132	159	0.8	65	50	1.3	55	84	0.7	1,171	789	1.5
	R5年	951	336	2.8	249	129	1.9	188	131	1.4	177	188	0.9	51	105	0.5	79	118	0.7	1,695	1,007	1.7
	前年比較	65.9%	88.1%	75.0%	77.9%	91.5%	84.2%	52.1%	62.6%	85.7%	74.6%	84.6%	88.9%	127.5%	47.6%	260.0%	69.6%	71.2%	100.0%	69.1%	78.4%	88.2%
9月	R6年	1,321	283	4.7	174	121	1.4	513	151	3.4	217	155	1.4	336	86	3.9	270	122	2.2	2,831	918	3.1
	R5年	1,717	171	10.0	271	129	2.1	871	206	4.2	235	161	1.5	223	88	2.5	240	158	1.5	3,557	913	3.9
	前年比較	76.9%	165.5%	47.0%	64.2%	93.8%	66.7%	58.9%	73.3%	81.0%	92.3%	96.3%	93.3%	150.7%	97.7%	156.0%	112.5%	77.2%	146.7%	79.6%	100.6%	79.5%
10月	R6年	1,653	331	5.0	211	123	1.7	596	172	3.5	236	182	1.3	348	104	3.3	273	137	2.0	3,317	1,049	3.2
	R5年	2,052	308	6.7	223	129	1.7	882	215	4.1	262	170	1.5	273	98	2.8	266	165	1.6	3,958	1,085	3.6
	前年比較	80.6%	107.5%	74.6%	94.6%	95.4%	100.0%	67.6%	80.0%	85.4%	90.1%	107.1%	86.7%	127.5%	106.1%	117.9%	102.6%	83.0%	125.0%	83.8%	96.7%	88.9%
11月	R6年	1,485	300	5.0	192	120	1.6	555	161	3.4	205	161	1.3	316	90	3.5	270	125	2.2	3,023	957	3.2
	R5年	1,917	323	5.9	218	129	1.7	731	213	3.4	241	164	1.5	252	94	2.7	243	161	1.5	3,602	1,084	3.3
	前年比較	77.5%	92.9%	84.8%	88.1%	93.0%	94.1%	75.9%	75.6%	100.0%	85.1%	98.2%	86.7%	125.4%	95.7%	129.6%	111.1%	77.6%	146.7%	83.9%	88.3%	97.0%
12月	R6年	1,341	300	4.5	199	121	1.6	423	153	2.8	215	169	1.3	254	83	3.1	226	130	1.7	2,658	956	2.8
	R5年	1,592	307	5.2	192	120	1.6	574	196	2.9	210	168	1.3	141	90	1.6	216	162	1.3	2,925	1,043	2.8
	前年比較	84.2%	97.7%	86.5%	103.7%	100.8%	100.0%	73.7%	78.1%	96.6%	102.4%	100.6%	100.0%	180.1%	92.2%	193.8%	104.6%	80.3%	130.8%	90.9%	91.7%	100.0%
1月	R7年	1,312	284	4.6	228	112	2.0	440	143	3.1	134	113	1.2	241	83	2.9	212	116	1.8	2,567	851	3.0
	R6年	1,534	288	5.3	200	112	1.8	607	183	3.3	212	154	1.4	166	83	2.0	214	148	1.4	2,933	968	3.0
	前年比較	85.5%	98.6%	86.8%	114.0%	100.0%	111.1%	72.5%	78.1%	93.9%	63.2%	73.4%	85.7%	145.2%	100.0%	145.0%	99.1%	78.4%	128.6%	87.5%	87.9%	100.0%
2月	R7年	1,343	284	4.7	201	109	1.8	410	140	2.9	139	107	1.3	281	85	3.3	167	109	1.5	2,541	834	3.0
	R6年	1,662	292	5.7	195	121	1.6	763	203	3.8	204	158	1.3	185	94	2.0	242	150	1.6	3,251	1,018	3.2
	前年比較	80.8%	97.3%	82.5%	103.1%	90.1%	112.5%	53.7%	69.0%	76.3%	68.1%	67.7%	100.0%	151.9%	90.4%	165.0%	69.0%	72.7%	93.8%	78.2%	81.9%	93.8%
3月	R7年	1,268	300	4.2	212	121	1.8	387	146	2.7	158	116	1.4	263	79	3.3	55	111	0.5	2,343	873	2.7
	R6年	1,453	308	4.7	172	120	1.4	474	190	2.5	134	158	0.8	213	81	2.6	144	150	1.0	2,590	1,007	2.6
	前年比較	87.3%	97.4%	89.4%	123.3%	100.8%	128.6%	81.7%	76.8%	108.0%	117.9%	73.4%	175.0%	123.5%	97.5%	126.9%	38.2%	74.0%	50.0%	90.5%	86.7%	103.9%
合計	R6年度	16,191	3,630	4.5	2,389	1,432	1.7	5,511	1,767	3.1	2,269	1,846	1.2	3,046	1,016	3.0	2,529	1,429	1.8	31,935	11,120	2.9
	R5年度	19,883	3,627	5.5	2,605	1,508	1.7	7,788	2,339	3.3	2,626	1,990	1.3	2,391	1,098	2.2	2,508	1,834	1.4	37,801	12,396	3.0
	前年度比較	81.4%	100.1%	81.8%	91.7%	95.0%	100.0%	70.8%	75.6%	93.9%	86.4%	92.8%	92.3%	127.4%	92.5%	136.4%	100.8%	77.9%	128.6%	84.5%	89.7%	96.7%